
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.27.149.2016
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Gaszowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 72 statutu Gminy Gaszowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 
12 listopada 2013 r., poz. 6476 z późn. zm.)

NA WNIOSEK PRZEWODNICZĄCEGO RADY
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Gaszowice na rok 2017, stanowiące załączniki nr 1-3 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice oraz Przewodniczącemu Rady Gminy 
Gaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D95AE251-20DD-487E-AF18-B30E220BC08F. Uchwalony Strona 1



  

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ   

 RADY GMINY GASZOWICE NA ROK 2017 

 

 

L.P. 

 

 

MIESIĄC 

 

TEMATYKA  

 

UWAGI 

 

1. STYCZEŃ 

  
1. Kontrola realizacji zadania                              

pn. „Przebudowa drogi gminnej                          

ul. Sobieskiego w Czernicy wraz                        

z budową oświetlenia ulicznego”. 

2. Analiza materiałów na sesję.  
 

 

Wójt, Kierownik Referatu 

Gospodarki Publicznej, 

Inwestycji i Zamówień 

Publicznych 

 

2. 

 

LUTY 

 

 

1. Kontrola realizacji wybranych uchwał 

Rady Gminy za rok 2016. 

2. Analiza materiałów na sesję, sprawy 

bieżące. 
 

 

Wójt 

3. MARZEC 

 

1. Kontrola dotacji udzielonej w 2016 roku          

     w trybie małych grantów.  

2. Analiza materiałów na sesję.  
 

 

Wójt 

Skarbnik 

 

4. KWIECIEŃ 

 

1. Analiza wykonania budżetu za 2016 rok. 

2. Sporządzenie wniosku na temat 

absolutorium za rok 2016. 

3. Analiza materiałów na sesję. 

 

Wójt 

Skarbnik 

 
 

5. MAJ 

6. 

 

CZERWIEC 

 

 

1. Kontrola realizacji wykonanej inwestycji                          

tj. boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Czernicy.  
 

2. Analiza materiałów na sesję. 

 

Wójt, Kierownik Referatu 

Gospodarki Publicznej, 

Inwestycji i Zamówień 

Publicznych 
 

 

  

 7. 

 

LIPIEC 

 

Przerwa wakacyjna 
 

 

 

 

8. 

 

 

SIERPIEŃ 

 

1. Kontrola dowolnie wybranego przetargu 

– ustalana na bieżąco.  

2. Analiza materiałów na sesję. 

 

Wójt 

 

 

 

 
9. 

 

 

 

 

WRZESIEŃ 

 

 

1. Kontrola udzielonych dotacji na 

wymianę kotłów c.o. 
 

2. Analiza i ocena wykonania budżetu                

za pierwsze półrocze 2017 roku – 

informacje Wójta o przebiegu 

wykonania. 

3. Analiza materiałów na sesję. 
 

 

Wójt, Kierownik Referatu 

Ochrony Środowiska                    

i Rozwoju Gminy. 
 

Wójt 

Skarbnik 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr OG-BR.0007.27.149.2016

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: D95AE251-20DD-487E-AF18-B30E220BC08F. Uchwalony Strona 1



  

 
 

10. 

 
 

PAŹDZIERNIK 

 

1. Analiza podatków i opłat lokalnych                

na 2018 rok. 

2. Analiza materiałów na sesję. 
 

 

Wójt 

Skarbnik 

 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

LISTOPAD 

 

1. Omówienie założeń do projektu budżetu 

na 2018 rok. 

2. Projekt Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Gaszowice                           

na 2018 rok i na lata następne. 

3. Przygotowanie projektu planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2018 rok – 

propozycje członków Komisji 

4. Analiza materiałów na sesję. 
 

 

Wójt  

Skarbnik 

 

 

 

 

12.  

 

 

 

 

GRUDZIEŃ 

 

1. Budżet Gminy na 2018 rok oraz 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy 

Gaszowice na 2018 rok i na lata 

następne. 

2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej                          

na 2018 rok. 

3. Podsumowanie pracy Komisji 

Rewizyjnej za 2017 rok. 

4. Analiza materiałów na sesję. 
 

 

Wójt 

Skarbnik 

 

 

 

Komisja rewizyjna 

 

Komisja Rewizyjna w trakcie roku realizować będzie również inne zadania zlecone przez Radę Gminy. 

 
 

Id: D95AE251-20DD-487E-AF18-B30E220BC08F. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY,KULTURY, SPORTU, SPRAW SOCJALNYCH, 

ZDROWIA I MŁODZIEŻY RADY GMINY GASZOWICE NA ROK 2017 
 

Lp. Miesiąc Temat Uwagi 

1. STYCZEŃ 1. Działalność Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 

rok 2016. 

2. Informacja na temat promocji Gminy 

Gaszowice w roku 2017. 

3. Plan imprez w Gminie Gaszowice na rok 

2017. 

4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt,  Przewodniczący                  

GKRPA 

 

Wójt 

 

 

Sekretarz Gminy 

2. LUTY 1. Sprawozdanie z funkcjonowania instytucji 

kultury działających na terenie Gminy 

Gaszowice za rok 2016 i plany na rok 2017 

z uwzględnieniem opracowania własnego 

projektu i skorzystania z funduszy 

zewnętrznych (Ośrodek Kultury i Sportu  

w Gaszowicach, Ośrodek Kultury w Czernicy, 

Gminna Biblioteka w Gaszowicach z filią 

w Czernicy) 

- objazd instytucji kultury. 

2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, 

Dyrektorzy, zarządcy 

jednostek 

 

 

 

 

 

 

3. MARZEC 1. Analiza funkcjonowania oświaty w gminie:                               

a) informacja z działalności Gminnego Zespołu 

Obsługi Placówek Oświatowych,   

b) koszt utrzymania każdej ze szkół w gminie, 

koszt na 1 ucznia  (analiza budżetu szkół na 

2017 r.), 

c) analiza dokształcania nauczycieli pod kątem 

zatrudnienia, 

d) pomoc finansowa w doskonaleniu 

zawodowym nauczycieli,                                                                              

e) informacja z realizacji zorganizowanego 

wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży,                                                                                   

f) potrzeby remontowe szkół i przedszkoli. 

2. Sprawozdania pielęgniarek szkolnych na 

temat stanu zdrowia dzieci i młodzieży – 

analiza. 

3. Spotkanie z dyrektorami placówek 

oświatowych. 

 

 

4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Dyrektor GZOPO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielęgniarki szkolne 

 

 

Dyrektorzy szkół                        

i przedszkoli, Niepubliczne 

Przedszkole 

w Gaszowicach 

4. KWIECIEŃ 1. Działalność organizacji pozarządowych 

i grup nieformalnych na terenie gminy 

Gaszowice. 

 

2. Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej 

w 2016 roku. 

3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, przedstawiciele 

organizacji pozarządowych 

i grup nieformalnych 

Wójt, Kierownik OPS 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr OG-BR.0007.27.149.2016

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: D95AE251-20DD-487E-AF18-B30E220BC08F. Uchwalony Strona 1



5. MAJ 1. Plan wypoczynku letniego dla  dzieci 

i młodzieży z terenu gminy. 

2. Informacja o projektach organizacyjnych 

szkół na rok 2017/2018. 

3. Informacja na temat pozyskanych środków 

zewnętrznych na realizację projektów 

edukacyjnych.  

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 

za rok 2016. Absolutorium dla Wójta. 

5. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Dyrektor GZOPO 

 

 

 

 

 

 

Wójt, Skarbnik 

 

 

6. CZERWIEC 1. Sprawozdanie z funkcjonowania klubów 

sportowych na terenie gminy Gaszowice. 

2. Funkcjonowanie boiska „Orlik”. 

 

3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Prezesi klubów 

sportowych 

Animator boiska 

sportowego "ORLIK" 

 

7. 

 

LIPIEC 

 

Przerwa wakacyjna. 

 

 

8. SIERPIEŃ 1. Ocena stanu przygotowania placówek 

oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 

szkolnego 2017/2018 oraz wykonanych 

remontów. 

a) objazd placówek oświatowych 

 

2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Dyrektor GZOPO, 

Kierownik Referatu 

Gospodarki Publicznej, 

Inwestycji i Zamówień 

Publicznych oraz  

Dyrektorzy szkół 

i przedszkoli 

9. WRZESIEŃ 1. Podsumowanie przebiegu roku szkolnego 

2016/2017. 

2. Informacja i ocena zorganizowanego 

wypoczynku letniego dzieci i młodzieży na 

terenie gminy. 

3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Dyrektor GZOPO 

10. PAŹDZIERNIK 1. Analiza stawek podatkowych i opłat 

lokalnych na rok 2018. 

2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Skarbnik, Wójt 

11. LISTOPAD 1. Omówienie założeń do projektu budżetu 

gminy na 2018 rok. 

2. Propozycje do projektu planu pracy Komisji 

na rok 2018. 

3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Skarbnik, Wójt 

 

Członkowie komisji 

12. GRUDZIEŃ 1. Omówienie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Gaszowice na rok 

2018.                                                                                                        

2. Plan Pracy Komisji na 2018 rok 

3. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy 

Gaszowice na 2018 i na lata następne oraz 

budżet Gminy Gaszowice na rok 2018. 

4. Sprawozdanie z działalności  Komisji  

Oświaty... za rok 2017. 

5. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

 

Wójt,                        

Przewodniczący GKRPA 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Skarbnik, Wójt 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Uwaga: Komisja zastrzega sobie prawo zmiany tematyki posiedzenia lub dodania nowych zagadnień 

dotyczących prac komisji. W razie potrzeby omawiane będą bieżące sprawy i problemy.  

Id: D95AE251-20DD-487E-AF18-B30E220BC08F. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, OCHRONY ŚRODOWISKA 

 I FINANSÓW RADY GMINY GASZOWICE NA ROK 2017  

 

Lp.     Realizacja Tematyka posiedzenia komisji Podmiot odpowiedzialny Uwagi 

 

 

1.  

 

 

Styczeń 

1. Strategia rozwoju Gminy – działania priorytetowe 

zaplanowane do wykonania w 2017 roku. Plany 

inwestycyjne i remontowe na rok 2017. 

2. Ocena realizacji interpelacji i zapytań radnych. 

3. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki 

Publicznej, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych 

 

 

 

 

2.  

 

Luty 

1. Omówienie współpracy ze Stowarzyszeniem Lyskor 

oraz Stowarzyszeniem Gmin Dorzecza Górnej Odry – 

Euroregion Silesia. 

2. Omówienie wnioskowanego wsparcia gminnych  

inwestycji ze źródeł unijnych i krajowych. 

 

3. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Sekretarz 

 

 

      
 

Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki 

Publicznej, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych                                                                                            

 

 

 

3. 

 

 

Marzec 

1. Analiza funkcjonowania systemu gospodarki 

odpadami. Utrzymanie czystości i porządku na terenie 

gminy.  

2. Potrzeby remontowe na obiektach szkolnych.  

Przygotowanie bazy lokalowej – skutki finansowe 

i kadrowe związane z ewentualnym wprowadzeniem 

nowej organizacji oświaty.  

3. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Kierownik Referatu Ochrony 

Środowiska i Rozwoju Gminy 

 

 

Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki 

Publicznej, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Kierownik Gminnego 

Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

Kwiecień 

1. Stan dróg gminnych i powiatowych po sezonie 

zimowym (oznakowanie oraz oświetlenie dróg, 

parkingi, przystanki, potrzeby zmian w tym zakresie). 

Koszty związane z zimowym utrzymaniem dróg. 

Inwestycje na drogach powiatowych.  

2. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki 

Publicznej, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych  

 

Możliwy objazd dróg 

Zaproszenie Radnych 

Powiatu Rybnickiego 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr OG-BR.0007.27.149.2016

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: D95AE251-20DD-487E-AF18-B30E220BC08F. Uchwalony Strona 1



 

 

5. 

 

 

Maj 

1. Wykonanie budżetu Gminy za rok 2016. Absolutorium 

dla Wójta Gminy Gaszowice za rok 2016.  

2. Omówienie programów proekologicznych, podjętych 

działań proekologicznych i skutków finansowych. 

3. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Skarbnik, Wójt 

 

 

Wójt, Kierownik Referatu Ochrony 

Środowiska i Rozwoju Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

Czerwiec 

1. Eksploatacja oczyszczalni ścieków w Suminie, analiza 

kosztów za 2016 rok, sytuacja bieżąca. 

2. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Kierownik Oczyszczalni Ścieków 

w Suminie 

 

Możliwy wyjazd na 

oczyszczalnię 

7.  Lipiec Przerwa wakacyjna   

 

8. 

 

Sierpień 
1. Przygotowanie placówek oświatowych do roku 

szkolnego 2017/2018. 

2. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki 

Publicznej, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Komisja 

 

Objazd placówek 

oświatowych 

 

 

9.  

 

 

Wrzesień 

1. Wykonanie budżetu gminy za pierwsze półrocze  

2017 roku.  

2. Zakres i przebieg realizacji remontów i inwestycji                      

w gminie. 

 
3. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Skarbnik  

 

 

Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki 

Publicznej, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych 

 

 

10.  

 

Październik 
1. Analiza proponowanych stawek podatkowych                   

i opłat lokalnych na rok 2018. 

2. Stan przygotowania do zimy. 

3. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt 

 

 

Wójt, Kierownik ZOK  

 

 

 

11. 

 

 

Listopad 

1. Analiza zawartych umów dzierżawnych na majątku 

gminy oraz stan mienia komunalnego Gminy 

Gaszowice. 

2. Przygotowanie projektu planu pracy komisji na rok 

2018. 

3. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

12.  

 

Grudzień 
1. Budżet Gminy Gaszowice na rok 2018. 

2. Podsumowanie pracy komisji za rok 2017. 

3. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Skarbnik 

Przewodniczący Komisji 

 

Komisja zastrzega sobie prawo zmiany terminów oraz zmiany lub dodania nowych zagadnień dotyczących prac komisji. 

Id: D95AE251-20DD-487E-AF18-B30E220BC08F. Uchwalony Strona 2




